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Sponsoren 2018

Atomic    Spillutini Schösswender Goldegger Skilifte
Harlander Baumanagement Metzgerwirt

Fill Up Tankstelle B’hofen Schwaighofer Cyriak
Hozlbau Oppeneiger Eben Dachbau Grossi
Holzbau Dittinger St. Johann Frisierstube Inge - Julia
Simaplan Kühr Simon ETS Trocknung & Sanierung
Hackerhof Susi & Alex Kulturverein Goldegg
Reifen Antosch Ingenieurbüro Karisch
Transporte Kössner Hotel Post Goldegg
Schlosserei Dieterer Günther Höller Manuela
Höring Sebastian - Estrichverleger Gasthof Schellhorn
DVAG Hotter Christian USC Sek. Tennis
Gartengestaltung Tautermann Eben Transporte Harlander Wolfgang
Gfrerer Gregor Jaqueline Nachtclub
Hervis St.Johann Mosshammer Andreas
Heinrichbau Raiffeisenkasse
Hotel Seeblick Skischule Sint & Kreidenhuber
Bürgermeister Johann Fleißner Art of Hair Höhenwarter Helga
H+S Elektro Hallinger und Schaidreiter Restaurant Havannah
Elektrotechnik Bürgler & Mooslechner Jaegerzaun & Erdbewegung  Nadegger
Tischlerei Gfrerer
Tischlerei Fleißner Peter Hochenburger St.Johann
Wenger Einkehr
Goldegger Stube Physiotherapie Reiter Karl
Vizebürgermeister Rainer Hannes See Alm Goldegg
Point S Sparkasse Schwarzach
Ellmauthaler Heimo Trafik Sportpension Reiter
Elektrotechnik Sänze     Achenrainhütte Obertauern

Gemeinde Goldegg

Danke!

Wir danken all unseren großzügigen
Sponsoren herzlich. 

Wiener Städtische Team Mayerhofer

Posauner's Kaffee



 Veranstalter  USC Goldegg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Sinegger.....................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Rohrmoser.................  KR 
 Schiedsrichter  H.Pirchner.....................  KR 
 Startrichter  R.Schwaighofer............. 
 Zielrichter  H.Reiter.........................  KR 

 A.Aschaber....................  KR  Kurssetzer 

 M.Pirchner-Gratz........... 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  Buchberg Sek I 
 Start  1020 m  
 Ziel  885 m  
 Höhendifferenz  135 m  
 Streckenlänge  630 m  

 Vorläufer  J.Wasle......................... 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33 

 www.uscgoldegg.com  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonne/Bewölkt / Natur/Kunstschnee 
 4 / 4 

 Genehmigungsnr. 
 Durchf. Verein  Sektion Ski  Vereinscode  4008 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 AK IV / Damen 
 4  MOSER Elisabeth  ..................  53  ..................................................  1:12,88  1. 
 1  SCHWAIGHOFER Resi  ..................  57  ..................................................  1,42  1:14,30  2. 
 2  BÜRGLER Anneliese  ..................  57  ..................................................  2,74  1:15,62  3. 
 3  SINNEGER Elfi  ..................  55  ..................................................  5,13  1:18,01  4. 

 AK III / Damen 
 8  SONNTAGSBAUER Magret  ..................  64  ..................................................  1:06,56  1. 
 9  HÖLLER Manuela  ..................  67  ..................................................  5,86  1:12,42  2. 
 7  FLEIßNER Ingeborg  ..................  59  ..................................................  13,11  1:19,67  3. 

 AK II / Damen 
 13  STEINBERGER Gerlinde  ..................  76  ..................................................  1:02,56  1. 
 14  BERGER Sonja  ..................  77  ..................................................  3,00  1:05,56  2. 
 16  EBSTER Sabine  ..................  73  ..................................................  6,72  1:09,28  3. 
 15  NIEUWLAND Magda  ..................  68  ..................................................  7,96  1:10,52  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 AK/Damen/Gäste 
 17  ASCHABER Regina  ..................  73  ..................................................  1:02,03  1. 

 AK I / Damen 
 27  STEFAN Simone  ..................  81  ..................................................  1:01,65  1. 
 24  HUMER Tanja  ..................  78  ..................................................  3,39  1:05,04  2. 
 22  LEIXNERING Karoline  ..................  84  ..................................................  5,66  1:07,31  3. 
 21  SONNTAGSBAUER Tanja  ..................  85  ..................................................  6,86  1:08,51  4. 
 25  SCHATTAUER Simone  ..................  85  ..................................................  7,09  1:08,74  5. 
 26  SEIDL Moni  ..................  79  ..................................................  10,76  1:12,41  6. 
 23  SCHWAIGHOFER Kerstin  ..................  80  ..................................................  13,18  1:14,83  7. 

 Jugend 2 / weiblich 
 34  PILOTTO Sandra  ..................  97  ..................................................  58,26  1. 
 33  KRIMBACHER Corina  ..................  97  ..................................................  1,74  1:00,00  2. 

 Jugend 1 / weiblich 
 37  PRANTNER Lena  ..................  01  ..................................................  1:00,46  1. 

 Allg./Damen/Gäste 
 29  SIGHEL Verena  ..................  84  ..................................................  1:09,05  1. 
 28  PILOTTO Ulli  ..................  78  ..................................................  1:35,62  2:44,67  2. 

 AK IV / Herren 
 44  SCHWAIGHOFER Alexander  ..................  56  ..................................................  1:04,24  1. 
 41  PILOTTO Reinhard  ..................  54  ..................................................  0,80  1:05,04  2. 
 42  FLEIßNER Johann  ..................  57  ..................................................  5,04  1:09,28  3. 
 43  MULITZER Hannes  ..................  55  ..................................................  7,52  1:11,76  4. 

 AK III / Herren 
 52  ROHRMOSER Hermann  ..................  67  ..................................................  1:00,10  1. 
 53  HÖLLER Josef  ..................  67  ..................................................  0,90  1:01,00  2. 
 50  KRIMBACHER Josef  ..................  65  ..................................................  3,05  1:03,15  3. 
 51  FLEIßNER Andreas  ..................  61  ..................................................  3,74  1:03,84  4. 
 49  PAIR Kurt  ..................  63  ..................................................  10,47  1:10,57  5. 

 AK II / Herren 
 68  PIRCHNER-GRATZ Hannes  ..................  74  ..................................................  1:00,40  1. 
 70  STEINBERGER Engelbert  ..................  73  ..................................................  0,68  1:01,08  2. 
 64  WALLNER Andreas  ..................  72  ..................................................  0,86  1:01,26  3. 
 62  REITER Harald  ..................  75  ..................................................  1,11  1:01,51  4. 
 67  NIEDERREITER Siegfried  ..................  76  ..................................................  1,29  1:01,69  5. 
 66  BRÜGGLER Paul  ..................  75  ..................................................  2,56  1:02,96  6. 
 63  DAUM Markus  ..................  75  ..................................................  3,87  1:04,27  7. 
 69  STEINBERGER Sigi  ..................  70  ..................................................  6,95  1:07,35  8. 
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 65  STEMBERGER Martin  ..................  74  ..................................................  16,42  1:16,82  9. 

 AK/Herren/Gäste 
 55  LIENBACHER Sepp  ..................  60  ..................................................  1:00,81  1. 
 54  THALER Anton  ..................  66  ..................................................  1,92  1:02,73  2. 
 57  D'AMBROS Hermann  ..................  65  ..................................................  1,93  1:02,74  3. 
 45  ARLHOFER Erich  ..................  45  ..................................................  8,83  1:09,64  4. 
 56  OBERLECHNER Rupert  ..................  65  ..................................................  12,46  1:13,27  5. 
 71  MOSER Robert  ..................  77  ..................................................  17,37  1:18,18  6. 

 AK I / Herren 
 85  MOSER Stefan  ..................  83  ..................................................  56,11  1. 
 82  ORTNER Gerhard  ..................  85  ..................................................  2,75  58,86  2. 
 84  ORTNER Christoph  ..................  84  ..................................................  3,45  59,56  3. 
 83  SCHATTAUER Josef  ..................  86  ..................................................  4,37  1:00,48  4. 
 81  MITTERSTEINER Michael  ..................  81  ..................................................  5,70  1:01,81  5. 
 78  ASCHABER Andreas  ..................  80  ..................................................  6,09  1:02,20  6. 
 86  ORTNER Josef  ..................  82  ..................................................  6,37  1:02,48  7. 
 79  KATSCH Andreas  ..................  84  ..................................................  6,39  1:02,50  8. 
 77  RACHENSPERGER Reinhard  ..................  85  ..................................................  12,49  1:08,60  9. 
 80  MEISSNITZER Johann  ..................  81  ..................................................  14,52  1:10,63  10. 

 HERREN - Allgemein 
 98  WALLNER Michael  ..................  92  ..................................................  1:00,28  1. 

 103  FLEIßNER Christian  ..................  93  ..................................................  1,48  1:01,76  2. 
 97  MULITZER Anton  ..................  92  ..................................................  2,31  1:02,59  3. 
 99  KIRCHNER Patrick  ..................  92  ..................................................  2,65  1:02,93  4. 
 94  BUCHNER Lukas  ..................  96  ..................................................  2,92  1:03,20  5. 
 95  ROHMOSER Daniel  ..................  90  ..................................................  3,72  1:04,00  6. 
 96  RATHGEB Markus  ..................  89  ..................................................  7,25  1:07,53  7. 

 102  FREUDENTHALER Richard  ..................  89  ..................................................  9,69  1:09,97  8. 
 100  GYÖRGY-JANOSI Balazs  ..................  92  ..................................................  10,28  1:10,56  9. 
 101  HÖLLER Roland  ..................  88  ..................................................  13,22  1:13,50  10. 

 Jugend 2 / männlich 
 115  ROHRMOSER Manuel  ..................  99  ..................................................  56,18  1. 
 116  KATSCH Florian  ..................  97  ..................................................  5,38  1:01,56  2. 
 113  ROHRMOSER David  ..................  97  ..................................................  6,75  1:02,93  3. 
 114  AMERING Fabio  ..................  98  ..................................................  8,36  1:04,54  4. 

 Allg./Herren/Gäste 
 106  ASCHABER Andi  ..................  92  ..................................................  59,29  1. 
 90  ORTNER Daniel  ..................  87  ..................................................  0,30  59,59  2. 

 105  ASCHABER Hans  ..................  90  ..................................................  0,55  59,84  3. 
 88  FRITZENWALLNER Rupert  ..................  81  ..................................................  0,72  1:00,01  4. 

 104  LANGBRANDTNER Harry  ..................  91  ..................................................  1,56  1:00,85  5. 
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 107  PUCHER David  ..................  90  ..................................................  2,12  1:01,41  6. 
 87  TAUTERMANN Stefan  ..................  79  ..................................................  4,60  1:03,89  7. 
 89  MITTERSTEINER Thomas  ..................  83  ..................................................  5,32  1:04,61  8. 

 108  ETZER Michael  ..................  93  ..................................................  6,85  1:06,14  9. 

 Nicht am Start 

 61  KLETTNER Georg  ..................  75  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

 K. Sinegger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        82 
 Gewertete Teilnehmer:        81 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 D Pinzpong  1.  3:16,64 

 17  ASCHABER Regina  ..................  73  ..................................................  1:02,03 
 14  BERGER Sonja  ..................  77  ..................................................  1:05,56 
 29  SIGHEL Verena  ..................  84  ..................................................  1:09,05 
 28  PILOTTO Ulli  ..................  78  ..................................................  [NG]           2:44,67 

 D Pro Familie  2.  3:19,10  2,46 

 27  STEFAN Simone  ..................  81  ..................................................  1:01,65 
 24  HUMER Tanja  ..................  78  ..................................................  1:05,04 
 26  SEIDL Moni  ..................  79  ..................................................  1:12,41 
 23  SCHWAIGHOFER Kerstin  ..................  80  ..................................................  [NG]           1:14,83 

 D von Ofong O  3.  3:42,80  26,16 

 4  MOSER Elisabeth  ..................  53  ..................................................  1:12,88 
 1  SCHWAIGHOFER Resi  ..................  57  ..................................................  1:14,30 
 2  BÜRGLER Anneliese  ..................  57  ..................................................  1:15,62 
 3  SINNEGER Elfi  ..................  55  ..................................................  [NG]           1:18,01 

 Chefkampfrichter 

 K. Sinegger 
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 M Hurra di Gams  1.  3:00,13 

 34  PILOTTO Sandra  ..................  97  ..................................................  58,26 
 37  PRANTNER Lena  ..................  01  ..................................................  1:00,46 

 107  PUCHER David  ..................  90  ..................................................  1:01,41 
 57  D'AMBROS Hermann  ..................  65  ..................................................  [NG]           1:02,74 

 M Bürgermeister  2.  3:12,43  12,30 

 33  KRIMBACHER Corina  ..................  97  ..................................................  1:00,00 
 50  KRIMBACHER Josef  ..................  65  ..................................................  1:03,15 
 42  FLEIßNER Johann  ..................  57  ..................................................  1:09,28 
 7  FLEIßNER Ingeborg  ..................  59  ..................................................  [NG]           1:19,67 

 M Er mit den 3 Hasen  3.  3:12,92  12,79 

 70  STEINBERGER Engelbert  ..................  73  ..................................................  1:01,08 
 13  STEINBERGER Gerlinde  ..................  76  ..................................................  1:02,56 
 16  EBSTER Sabine  ..................  73  ..................................................  1:09,28 
 15  NIEUWLAND Magda  ..................  68  ..................................................  [NG]           1:10,52 

 M Tennis Mix  4.  3:17,09  16,96 

 53  HÖLLER Josef  ..................  67  ..................................................  1:01,00 
 69  STEINBERGER Sigi  ..................  70  ..................................................  1:07,35 
 25  SCHATTAUER Simone  ..................  85  ..................................................  1:08,74 
 9  HÖLLER Manuela  ..................  67  ..................................................  [NG]           1:12,42 

 M Bergfexen  5.  3:17,80  17,67 

 54  THALER Anton  ..................  66  ..................................................  1:02,73 
 8  SONNTAGSBAUER Magret  ..................  64  ..................................................  1:06,56 

 21  SONNTAGSBAUER Tanja  ..................  85  ..................................................  1:08,51 
 71  MOSER Robert  ..................  77  ..................................................  [NG]           1:18,18 

 Chefkampfrichter 

 K. Sinegger 
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 H Die den Buchberg Rocken  1.  2:57,85 

 85  MOSER Stefan  ..................  83  ..................................................  56,11 
 83  SCHATTAUER Josef  ..................  86  ..................................................  1:00,48 
 64  WALLNER Andreas  ..................  72  ..................................................  1:01,26 
 86  ORTNER Josef  ..................  82  ..................................................  [NG]           1:02,48 

 H Eschenauer Manda  2.  2:59,98  2,13 

 106  ASCHABER Andi  ..................  92  ..................................................  59,29 
 105  ASCHABER Hans  ..................  90  ..................................................  59,84 
 104  LANGBRANDTNER Harry  ..................  91  ..................................................  1:00,85 
 67  NIEDERREITER Siegfried  ..................  76  ..................................................  [NG]           1:01,69 

 H Team Goasstoi  3.  3:03,21  5,36 

 82  ORTNER Gerhard  ..................  85  ..................................................  58,86 
 103  FLEIßNER Christian  ..................  93  ..................................................  1:01,76 
 97  MULITZER Anton  ..................  92  ..................................................  1:02,59 
 95  ROHMOSER Daniel  ..................  90  ..................................................  [NG]           1:04,00 

 H Wischtln  4.  3:07,69  9,84 

 116  KATSCH Florian  ..................  97  ..................................................  1:01,56 
 113  ROHRMOSER David  ..................  97  ..................................................  1:02,93 
 94  BUCHNER Lukas  ..................  96  ..................................................  1:03,20 

 114  AMERING Fabio  ..................  98  ..................................................  [NG]           1:04,54 

 H Der ohne Wolf tanzt  5.  3:07,90  10,05 

 81  MITTERSTEINER Michael  ..................  81  ..................................................  1:01,81 
 78  ASCHABER Andreas  ..................  80  ..................................................  1:02,20 
 87  TAUTERMANN Stefan  ..................  79  ..................................................  1:03,89 
 89  MITTERSTEINER Thomas  ..................  83  ..................................................  [NG]           1:04,61 

 H Gfrerer Bau  6.  3:08,17  10,32 

 84  ORTNER Christoph  ..................  84  ..................................................  59,56 
 88  FRITZENWALLNER Rupert  ..................  81  ..................................................  1:00,01 
 77  RACHENSPERGER Reinhard  ..................  85  ..................................................  1:08,60 

 102  FREUDENTHALER Richard  ..................  89  ..................................................  [NG]           1:09,97 

 H Fast & Furious  7.  3:08,74  10,89 

 62  REITER Harald  ..................  75  ..................................................  1:01,51 
 66  BRÜGGLER Paul  ..................  75  ..................................................  1:02,96 
 63  DAUM Markus  ..................  75  ..................................................  1:04,27 
 49  PAIR Kurt  ..................  63  ..................................................  [NG]           1:10,57 
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 H USC Goldegg Fußball  8.  3:09,67  11,82 

 115  ROHRMOSER Manuel  ..................  99  ..................................................  56,18 
 99  KIRCHNER Patrick  ..................  92  ..................................................  1:02,93 

 100  GYÖRGY-JANOSI Balazs  ..................  92  ..................................................  1:10,56 

 H Vagus Pass  9.  3:13,95  16,10 

 98  WALLNER Michael  ..................  92  ..................................................  1:00,28 
 108  ETZER Michael  ..................  93  ..................................................  1:06,14 
 96  RATHGEB Markus  ..................  89  ..................................................  1:07,53 

 H Turnverein  10.  3:13,98  16,13 

 52  ROHRMOSER Hermann  ..................  67  ..................................................  1:00,10 
 44  SCHWAIGHOFER Alexander  ..................  56  ..................................................  1:04,24 
 45  ARLHOFER Erich  ..................  45  ..................................................  1:09,64 
 43  MULITZER Hannes  ..................  55  ..................................................  [NG]           1:11,76 

 H De 3 Wahnsenigen  11.  3:15,59  17,74 

 90  ORTNER Daniel  ..................  87  ..................................................  59,59 
 79  KATSCH Andreas  ..................  84  ..................................................  1:02,50 

 101  HÖLLER Roland  ..................  88  ..................................................  1:13,50 

 H Buchbergexperten  12.  3:18,71  20,86 

 68  PIRCHNER-GRATZ Hannes  ..................  74  ..................................................  1:00,40 
 41  PILOTTO Reinhard  ..................  54  ..................................................  1:05,04 
 56  OBERLECHNER Rupert  ..................  65  ..................................................  1:13,27 

 Chefkampfrichter 

 K. Sinegger 
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